韶国资产权〔2021〕70 号

关于印发《韶关市国资系统 2021 年“安全生产
月”活动方案》的通知

各相关企业、单位：

根据 2021 年第二十个“安全生产月”活动相关部署要求，

结合市国资系统安全生产工作实际，现将《韶关市国资系统 2021

年“安全生产月”活动方案》印发给你们，请认真组织实施，确

保活动取得实效，以更加平稳有序的安全工作局面迎接中国共产

党成立 100 周年。

附件：韶关市国资系统 2021 年“安全生产月”活动方案

（此页无正文）

韶关市国资委

2021 年 5 月 27 日

公开方式：依申请公开

韶关市国资委产权管理科 2021年 5月 27日印发